

Årsredovisning för
Myde Safety Advisory AB

559408-6018

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Myde
Verkställande direktör

2025-01-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Myde Safety Advisory AB, 559408-6018, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom säkerhetsstyrning, riskhantering och projektledning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 684 922	1 073 514
Resultat efter finansiella poster	720 099	634 807
Soliditet %	73,2	63,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättningen har under räkenskapsåret jämfört med föregående år ökat i betydande omfattning till följd av att bolagets samarbeten utökats men också att föregående räkenskapsår var bolagets första. Under verksamhetens första år var inte verksamheten aktiv alla årets månader och därför syns en stor skillnad i jämförelse med detta räkenskapsår där verksamheten varit aktiv samtliga månader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		504 055
Balanseras i ny räkning		504 055	-504 055
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			572 058
Belopp vid årets utgång	25 000	404 055	572 058

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	404 055
Årets resultat	572 058
Summa	976 113
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	976 113
Summa	976 113

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-29 - 2023-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 684 922	1 073 514
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 684 922	1 073 514
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-66 380	-54 708
Personalkostnader	2	-899 887	-384 086
Summa rörelsekostnader		-966 267	-438 794
Rörelseresultat		718 655	634 720
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 444	87
Summa finansiella poster		1 444	87
Resultat efter finansiella poster		720 099	634 807
Resultat före skatt		720 099	634 807
Skatter			
Skatt på årets resultat		-148 041	-130 752
Årets resultat		572 058	504 055

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		186 300	226 800
Övriga fordringar		140 303	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		165 420	144 720
Summa kortfristiga fordringar		492 023	371 520
Kassa och bank			
Kassa och bank		874 885	461 048
Summa kassa och bank		874 885	461 048
Summa omsättningstillgångar		1 366 908	832 568
SUMMA TILLGÅNGAR		1 366 908	832 568

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		404 055	0
Årets resultat		572 058	504 055
Summa fritt eget kapital		976 113	504 055
Summa eget kapital		1 001 113	529 055
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 823	3 750
Skatteskulder		196 177	137 867
Övriga skulder		159 295	154 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		365 795	303 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 366 908	832 568

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-29 - 2023-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Johanna Myde
Johanna Myde
Verkställande direktör

2025-01-17
Datum